
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 29.04.24 9:09:03

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SÍŤOVÁ KARTA MIKROTIK R11E-2HND

Cena celkem: 811 Kč
 (bez DPH: 670 Kč)
Běžná cena: 892 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: NAKMKR0003
Part No.: R11e-2HnD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik R11e-2HnD

MiniPCI-e Karta s podporou standardu 802.11b/g/n postavená na kvalitním chipsetu Atheros AR9580. Velkým plusem je
integrovaná ochrana proti přepětí na anténních U.FL výstupech.
Předností karty je použitý chipset Atheros AR9580, který vyniká vysokou citlivostí a výkonem až 800 mW. Má také
integrovanou ochranu proti přepětí, která výrazně prodlužuje životnost karty a šetří tak Váš čas i peníze. Pro snadné
nasměrování antény, má k dispozici integrované LED diody, které ukazují sílu signálu. Pro nastavení ve winboxu odpovídá
levý konektor na kartě popisu "chain 0" a pravý konektor "chain 1".

Přehlednou tabulku s vysílacími výkony miniPCI-e karty naleznete v datasheetu, který je umístěn v souvisejících
dokumentech. Pro kartu jsou i ovladače pod Windows. Karta je podporována RouterBoardy s RouterOS Mikrotik verze 6 a
vyšší.


